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بمب   گذار دروغگو و پسر 3 ساله   ای که جان پدرش را نجات داد

 

  3.9     M   views 

جشن قهرمانی روی ماشین حمل مصدوم

در دقایق پایانی دیدار سوپرجام مصر بین دو تیم 
الاهلی و پیرامدز، یکی از مدافعان الاهلی توپی را 
دفع کرد و بلافاصله بی   هوش شد. نفس ورزشگاه 
تا اطلاع از سلامت او بند آمده بود. اما خوشبختانه 
او به   هوش آمد و جشن قهرمانی الاهلی برگزار 
شد. بازیکنان این تیم مصری که از قهرمانی و 
سلامت دوست   شان خوشحال بودند همان   طور که 
او روی ماشین حمل مصدومان بود دور ورزشگاه 
دور زدند و شادی کردند تا متفاوت   ترین شادی 

قهرمانی را ثبت کنند.

 

  2.8     M   views 

دروغ زشت مسافر جامانده

ــرواز تگزاس به لس   آنجلس  شخصی که از پ
جامانده بود برای این   که انتقام بگیرد مدعی شد 
در چمدانش که بدون او به مقصد رسیده بود، 
بمب وجود دارد. پلیس لس   آنجلس به محض 
فرود هواپیما، تمام تدابیر امنیتی لازم را انجام 
داد و درحالی که فرودگاه برای ساعتی غرق در 
وحشت بود معلوم شد این ادعا صحت نداشته و 

یک دروغ زشت بوده است.  

 

  2.4     M   views 

سریع   ترین گل فوتبال ایران

بعد از گلی که منشا در ثانیه 8 بازی اخیر تیمش به 
ثمر رساند، ادعا شد این گل سریع   ترین گل تاریخ 
فوتبال ماست. درحالی   که در لیگ آزادگان که هنوز 
تبدیل به لیگ   برتر نشده بود هادی عبدا... زاده 
بازیکن ابومسلم درحدود ثانیه 4، بعد از سوت بازی 
از همان نیمه زمین دروازه تیم ایرسوتر نوشهر را 
باز کرده بود و هنوز رکورد سریع   ترین گل فوتبال ما 
به نام اوست و گل منشا را فقط باید سریع   ترین گل 
لیگ برتر بدانیم. کاربری درباره این کلیپ نوشت: 
»حیف از ابومسلم که این همه خاطره در فوتبال 
ایران رقم زد و بازیکنان بزرگی تحویل داد اما الان 

وجود خارجی نداره«.  

 

  3.1     M   views 

پسر 3 ساله   ای که جان پدرش را نجات داد

یکی از پربازدیدترین کلیپ   های دنیا در یکی دو 
روز اخیر مربوط به پسر سه   ساله   ای به نام »زک« 
است که در انگلستان زندگی می   کند و وقتی 
می   بیند پدرش بی   هوش شده با مرکز اورژانس 
تماس می   گیرد. در این کلیپ که مکالمات زک با 
اپراتور مرکز اورژانس شنیده می شود، زک با 
خونسردی و البته کمک اپراتور، به پدرش که 
مبتلا به حساسیت شدید به نیش زنبور است، 
آمپولی تزریق می   کند و جان پدر را نجات می   دهد. 
کاربری در واکنش به این کلیپ نوشت: »من 3 
ساله بودم از آمپول می   ترسیدم، چه برسه به 

این   که بخوام به بابام آمپول بزنم«.

 

  3.4     M   views 

جشن تولد فرزند ایلان ماسک

تصاویری از جشن تولد فرزند ایلان ماسک در 
شبکه   های اجتماعی پربازدید شده. همان   طور که 
می   دانید ایلان ماسک، مالک شرکت   های بزرگی 
مثل تسلا، توئیتر و اسپیس ایکس است و در 
زمینه ساخت خــودرو، موشک و دنیای فناوری 
فعالیت دارد و یکی از ثروتمندترین آدم   های روی 
زمین محسوب می   شود؛ اما یک تولد بسیار ساده 
برای فرزندش گرفته. کاربری در واکنش به این 
تصاویر نوشت: »طرف میلیاردها دلار سرمایه 
داره، اون   وقــت یک هدیه می ذاره جلوی بچه. 
اما ما باید حتماً بادکنک آرا بیاریم، دیزاین کنیم 
تا عکس   های تولد بچه رو تو اینستا فرو کنیم تو 

چشم بقیه«.

 

  2.4     M   views 

چند می   گیری غش کنی؟

فیلم »چند می   گیری گریه کنی«؟ را یادتان هست؟ 
همان فیلمی که در آن آدم   ها در ازای پول، در 
مراسم ختم گریه و زاری می   کردند. حالا مشابه 
خارجی آن ماجرا را در یک آگهی می   بینیم. کسی   که 
تعرفه دقیقی برای همه کارها دارد. گریه ساده 
50 دلار، گریه با پخش زمین شدن 150 دلار، 
گریه با پرش توی قبر متوفی 200 دلار، پرش 
واقعی توی قبر هم هــزار دلار که البته دیگر 

گران   فروشی محسوب می   شود. 

لامبورگینی وننو   
فراتر از مرزهای طراحی خودرو

مدل وننو سریع ترین لامبورگینی تاریخ است که با طراحی 
عجیب و غریب و خیره کننده خود مرزهای طراحی خودروهای 
ــت. وننو را نمی توان به طور  سوپر اسپرت را در نــوردیــده اس
خاص یک خودرو نامید! چرا که ظاهر آن با لبه های اغراق آمیز 
و مسحورکننده، ترکیبی از خــودروهــای بتمن در فیلم های 
ابرقهرمانی و جت جنگی اف ۲۲ اســت! این خــودرو در سال 
برند  ــار  ک بــه  آغـــاز  سالگرد  پنجاهمین  مناسبت  بــه   ۲۰۱۳
لامبورگینی در نمایشگاه خــودروی ژنو رونمایی شد. از زمان 
رونمایی این محصول تا به امروز کمتر خودرویی توانسته از لحاظ 
پیچیدگی طراحی و جلوه بصری با این خودرو رقابت کند. قیمت 
لامبورگینی وننو در سال ۲۰۱۳ رقم سرسام آور ۳/۳ میلیون 
دلار بود که با در نظر گرفتن تــورم، معادل 4/۲ میلیون دلار 
امروز است. در ازای پرداخت این رقم باورنکردنی شما سوار بر 
یک هیولای ۷۵۰ اسب بخاری خواهید شد که قادر است ظرف 
تنها ۲/8ثانیه از سرعت صفر به ۶۰ مایل برسد. همچنین با ثبت 
رکورد سرعت ۲۲۱ مایل بر ساعت، )۳۵۶ کیلومتر بر ساعت( 
به راحتی عنوان سریع ترین و دیوانه کننده ترین خودروی تولید 

شده توسط لامبورگینی را از آن خود می کند.

لامبورگینی سنتاریو  
موتوری خشن و سرعت 350 کیلومتر بر ساعت

خودروهای مهم و تاثیرگذار لامبورگینی معمولا در تعداد محدود 
طراحی و ساخته می شوند. مدل سنتاریو هم از این موضوع مستثنا 
نیست؛ چرا که این برند ایتالیایی در سال ۲۰۱۷ به مناسبت 
بزرگداشت صدمین سالگرد تولد بنیان گذار برند لامبورگینی 
یعنی فروچیو لامبورگینی، ۲۰ مدل کوپه و ۲۰ مدل رودستر 
این خودرو را تولید و روانه بازار کرد. سنتاریو همانند بسیاری 
از مدل های پریمیوم و جدید لامبورگینی از یک موتور ۶/۵ 
لیتری تنفس طبیعی با موتور V12 استفاده کرده و قدرت ۷۵9 

اسب بخاری دارد. لامبورگینی ادعا می کند که حداکثر سرعت 
مدل سنتاریو به ۲۱۷ مایل بر ثانیه می رسد. )بــرای تبدیل به 
کیلومتر بر ساعت کافی است عددهای این گزارش را ضربدر 
۱/۶ کنیم، به  طور مثال سرعت سنتاریو می  شود حدود ۳۵۰ 
کیلومتر بر ساعت( در کنار موتور قدرتمند و خشن این خودرو، 
طراحی شگفت انگیز و بسیار تهاجمی آن و استفاده از فیبر کربن 
در طراحی بدنه هم در رسیدن به این سرعت موثر است. سنتاریو 
همچنین به خاطر ظاهر بسیار خشن و تهاجمی خود در میان 

خودروهای لامبورگینی مشهور است.

لامبورگینی روئلتو  
 نبرد برای بهترین خودروی هیبریدی جهان

لامبورگینی روئلتو نخستین خودروی تمام هیبریدی با لوگوی گاو 
خشمگین است که ۱۰ سال پس از خــودروی سنت شکن فراری 
ــراری رونمایی شد. به  رغم این  که روئلتو، کمی دیر به عرصه  لاف
خودروهای سوپر اسپرت تمام هیبریدی وارد شد، اما محصولی 
بسیار قدرتمند و گردن کلفت است که تمامی رقبایش را به چالش 
می کشد. سه موتور الکتریکی به کار رفته در این خودرو در کنار موتور 
۶/۵لیتری V12 تنفس طبیعی این هیولا در مجموع قدرت ۱۰۰۱ 
اسب بخاری تولید می کنند. مشخصات دقیق فنی این خودرو هنوز 
به طور رسمی اعلام نشده؛ چرا که تولید انبوه آن به طور کامل انجام 
نشده است. همچنین مصرف بنزین این خودرو دیگر نقطه ابهام آن 
به شمار می رود. البته اگر یک لامبورگینی را برای مصرف انرژی 
بهینه اش خریداری کنید، احتمالا خیلی سریع از خرید خود پشیمان 
خواهید شد! بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط لامبورگینی، این 
خودرو قادر است ظرف تنها ۲/۵ ثانیه از حالت سکون به سرعت ۶۰ 
مایل بر ساعت برسد. روئلتو همچنین با رسیدن به بیشینه سرعت 
۲۱۷ مایل بر ثانیه دقیقا با رکورد حداکثر سرعت لافراری برابری می 
کند و در میان سریع ترین لامبورگینی  های تاریخ هم قرار می گیرد. با 
این که فراری نخستین ابرخودروی هیبریدی دنیا را رونمایی کرد اما 

روئلتو نشان داد که نبرد همچنان ادامه خواهد داشت.

لامبورگینی سیان اف کی پی 37 
صاعقه  ای زیبا از لامبورگینی

در حالی  که روئلتو عنوان نخستین خودروی هیبریدی کلاسیک 
لامبورگینی را یدک می کشد، اما سیان اف کی پی ۳۷ نخستین 
خــودروی هیبریدی خفیف این برند به شمار مــی رود. در این 
خودرو به جای استفاده از باتری برای تامین انرژی موتورهای 
ــزرگ استفاده می شود که  الکتریکی از خــازن هــای بسیار ب
قادرند به یک باره مقدار زیادی انرژی را به موتور الکتریکی آن 
منتقل کنند. طراحی سیان، نوک تیزتر از تمامی خودروهای 
لامبورگینی در سال های اخیر است و به گونه ای انجام شده 

که لبه های دو طرف کاپوت خودرو به طور خودکار باز می شود 
و هوا را به داخل موتور می کشد. همانند دیگر مدل های اخیر 
لامبورگینی، سیان اف کی پی ۳۷ هم از یک موتور ۶۵۰۰ سی 
سی تنفس طبیعی V12 استفاده می کند. علاوه بر این، به نظر 
می رسد طراحی نوک تیزتر این خودرو باعث ارتقای عملکرد 
آیرودینامیکی آن و در نتیجه شتاب گیری سریع تر و حداکثر 
سرعت بالاتر شده است. حداکثر سرعت این مدل به بیش از 
۲۲۰ مایل بر ثانیه می رسد )معادل ۳۵4 کیلومتر بر ساعت( که 
آن را علاوه بر پیشرفته ترین، به یکی از سریع ترین خودروهای این 
شرکت تبدیل می کند. بد نیست بدانید که کلمه سیان در یکی از 

گویش های زبان ایتالیایی به معنای صاعقه است! 

لامبورگینی کونتاش ال پی آی 800-4  
 دومین خودروی لامبورگینی سریع در تاریخ

مدل کونتاش ال پی آی 4-8۰۰ ادای احترامی به یکی از 
محبوب ترین و شناخته شده ترین ابرخودروهای دهه ۷۰ و 8۰ 
اروپا، یعنی لامبورگینی کونتاش است و در طراحی آن از همان 
چراغ های ذوزنقه ای، در های قیچی مانند و زاویه های تیز مدل 
کونتاش اصلی استفاده شده است. این خودرو که به ادعای خود 
لامبورگینی طراحی تهاجمی تری نسبت به مدل اورجینال دارد، 
در تعداد بسیار محدودی تولید شده؛ به طوری که تنها ۱۱۲ 
عدد از آن ساخته و روانه بازار شده است.به طور طبیعی برای 
بزرگداشت خودرویی افسانه ای مثل کونتاش نیاز به دستیابی 
 Countach به یک عملکرد فنی خارق العاده خواهد بود. مدل
LPI 800  -4 دقیقا موفق به دستیابی به این مهم شده و قادر 
است ظرف تنها ۲/8ثانیه از حالت سکون به سرعت ۶۰ مایل 
بر ثانیه برسد. این خودرو همچنین از همان موتور V12 با حجم 
۶/۵ لیتری به کار رفته در اونتادور بهره برده و قادر به تولید 
8۰۰ اسب بخار قدرت است. به لطف این موتور بسیار قدرتمند، 
حداکثر سرعت مدل جدید کونتاش به ۲۲۱ مایل بر ساعت 
)۳۵۶ کیلومتر بر ساعت( می رسد که آن را به دومین خودروی 

لامبورگینی سریع در تاریخ تبدیل می کند.

مروری بر 5 خودروی لامبورگینی که در طراحی، مرزهای معمول 
خودروهای اسپرت را رد کرده اند و همچنین تا 356 کیلومتر 

برساعت سرعت دارند

سفر به  دنیای سرعت و 
طراحی  های خیره کننده 

لامبورگینی

به نظر شما سریع  ترین گاو خشمگین ایتالیایی کدام مدل است؟ در واقع خودروهای لامبورگینی به 
هیچ  وجه سریع  ترین خودرو های جهان نیستند و در نبرد با بوگاتی یا کونیگزگ حرفی برای گفتن 
ندارند. با این حال، نمی توان منکر صلابت و طراحی پرشکوه این محصولات در عین سرعت فوق العاده 
بالای آن ها شد. به   رغم این که در بخش سرعت رقبای زیادی برای خودروهای لامبورگینی وجود دارد، 

اما هیچ برندی نمی تواند در بخش طراحی خیره کننده و منحصربه فرد حتی به این شرکت نزدیک شود! 
به همین دلیل امروز قصد داریم به نقل از »گجت نیوز« به بررسی تعدادی از سریع  ترین خودروهای تولید 
شده توسط لامبورگینی بپردازیم و مشخصات آن ها را با هم مقایسه کنیم. شما فکر می کنید سریع ترین 

لامبورگینی دنیا کدام مدل است؟ سنتاریو، کونتاش یا سیان؟
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